R$ 20,00 (vinte reais), Central/BA, em 07 de 
Fevereiro de 2019, Eridan da Paz Lima Matos – Pregoeira. 

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

EXTRATO CONTRATO Nº 42/2019

CONTRATADO: VALERIA NUNES DOS SANTOS

OBJETO:
DE R$ 7.984,00 (SETE MIL,

NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS) E MENSAL DE R$ 998,00
(NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS),

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 21/2019

CONTRATADO: DIONES RODRIGUES NUNES

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Nº 23/2019

CONTRATADO: ADMAEL FRANCISCO BONFIM

OBJETO:

, PARÁGRAFO ÚNICO

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: CLAUDIO RODRIGUES COSTA

OBJETO:

, PARÁGRAFO ÚNICO

CONTRATO Nº 25/2019 

CONTRATADA: ILDINETE LUZIA DIAS,

DOOBJETO:

R$ 5.988,00 (CINCO MIL,

NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS) DE R$ 998,00 (NOVECENTOS E

NOVENTA E OITO REAIS)

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 26/2019

CONTRATADO: NEURON NEVES DE MIRANDA, ,

OBJETO:

R$ 7.984,00 (SETE MIL,
NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS),

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: JACKSON RANULFO DE JESUS, ,
CPF: 551.561.005 97 RG: 5.075.767

OBJETO:

R$ 7.984,00 (SETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS),

Prefeitura Municipal de Central

CONTRATADO: EDIMAR SOARES DE QUEIROZ,

OBJETO:

R$ 7.984,00 (SETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA E QUATRO
REAIS R$ 998,00 (NOVECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS),

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

Prefeitura Municipal de Central

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

CONTRATADO: ILARIO FRANCISCO DA SILVA, ,

OBJETO

R$ 7.984,00 ( SETE MIL, NOVECENTOS E OITENTA
E QUATRO REAIS R$ 99800

02/01/2019 À 31/08/2019

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

155BAD8093FBB803763A33015D907BAC

quinta-feira, 7 de fevereiro de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00653 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014